
 
 

令和7年8月吉日 
協同組合新潟県異業種交流センター 
中越支部　組合員　各位 

一般社団法人長岡青年会議所 
理事長　田中 勝也 

 
長岡青年会議所創立70周年 感謝祭 

「ながおか時ときフェスタ」の開催について（ご案内） 
 
　拝啓　晩夏の候、貴組合におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
　平素より当会の活動に対し、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
　さて、当会は本年、創立70周年という節目の年を迎えることとなりました。 
　これもひとえに、地域の皆様ならびに関係団体の皆様の温かいご支援の賜物と、心より感謝申

し上げます。 
 
　つきましては、地域の皆様への感謝をお伝えする場として、下記の通り「長岡青年会議所創立

70周年 感謝祭 ながおか時ときフェスタ」を開催いたします。 
　本イベントでは、長岡や青年会議所の歴史を楽しく学びながら、飲食・体験・地域巡りを通じて

交流を深めていただける内容となっております。 
 
　本イベントの開催にあたり、貴組合より多大なるご厚志を賜りましたこと、心より御礼申し上げま

す。 
 
　当日は、貴組合によるブース出展やパネル展示も予定しており、来場者の皆様に貴組合の活

動を広くご紹介できるようになっております。 
　貴組合員の皆様には、休憩スペースをご用意しておりますのでぜひご利用ください。 
 
　ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来場賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
１　日　　時　　　令和7年9月7日（日曜日）午前11時から午後4時まで 
２　場　　所　　　シティホールプラザ　アオーレ長岡　アリーナ・ナカドマ・ソトドマ​
　　　　　　　　　（長岡市大手通１丁目４番地１０） 
３　そ  の  他 
　（１）服装に決まりはございません。イベントを楽しんでいただければ幸いです 
　（２）イベント本部にてお申込み名をお申し付けいただきましたら、飲食チケットをお渡しさせて​
　　　　いただきます。 
　（３）飲⾷ブースにて商品購⼊時にチケットを提⽰ください。お釣りはでませんので予め​
　　　　ご了承ください。 

以上 
 

担　当：一般社団法人長岡青年会議所 
　　　　70周年特別委員会　石坂・栗原 
電　話：0258-34-0069 
メール：70shuunen.iinkai@gmail.com



令和７年８月吉日 

協同組合新潟県異業種交流センター  

組合員 各位 

                        協同組合新潟県異業種交流センター 

理 事 長  鷲尾 達雄 

中越支部長  大原 邦夫 

 

(協）新潟県異業種交流センター中越支部 交流事業の御案内 

 

 拝啓 暮夏の候、皆様におきましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当組合の活動にご理解並びにご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて、当組合の支部では下記の通り一般社団法人長岡青年会議所が主催する 

 「長岡青年会議所創立 70 周年 感謝祭 ながおか時ときフェスタ」で、交流事業を開催するこ

とといたしました。そこで、組合員企業様からは、是非ご参加いただきたく存じます。 

 本事業は交流の場を通じ、我々の活動に賛同する新たな組合員を募るための活動でもあります。 

 また、組合員企業様には、先着 100 セット（500 円チケット 2枚／1セット）を無料にて配布さ

せていただきます。下記の申込欄に必要事項を記入いただき、当組合事務局宛てに FAX にて申し

込みください。1組合員企業様 3セットまでとさせていただきます。上限に達しましたら、当組

合の HP にてお知らせいたします。  

  つきましては、皆様のご参加はもちろん従業員の方や加入候補者の方もお誘いいただきご参加

頂けますと幸いに存じます。  

  お忙しい中恐縮でございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

１ 日  時    令和 7年 9月 7日（日曜日）午前 11 時から午後 4時まで 

２ アクセス    アオーレ長岡 アリーナ・ナカドマ・ソトドマ 

          （長岡市大手通 1丁目 4番地 10） 

          ※駐車場は、近隣の駐車場をご利用下さい。（有料） 

３ チケット    先着 100 セットまで無料（組合員に限る） 

お問合せ先：niks 事務局 Tel 0258-36-9003 

 

(協)新潟県異業種交流センター 行  ＦＡＸ ０２５８－３４－０１９５ 

支部交流事業クーポン申込書兼引換書 

 

事業所名                                                             

所 在 地  〒                                      電話番号                 

参加者お役職 参加者お名前 

  

  

  

 総枚数      枚  

当日は必ずこの引換書をご持参いただき受付にご提出下さい。 





lit.link70年の歩みをパネルで公開！


	感謝祭ご案内-協同組合新潟県異業種交流センター「niks」御中
	R07.08.06_niks中越支部交流会案内_01

